MOÇÃO DE PESAR

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO
DE JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA.

Senhor(a) Presidente

A Vereadora Maria Avalone, no uso de suas atribuições legais, vem, através da presente Moção de
Pesar, manifestar seu mais sincero sentimento pelo falecimento de José Carlos de Oliveira, ocorrido no
dia 27 de setembro de 2025.
Foi um dos presidente do São Cristóvão do Araés, massagista dos times do  Misto, Operário e Dom
Bosco e preparador físico dos times de salão e socayte  inclusive do Uirapuru. E se aposentou como
fisioterapeuta na UFMT.
Uma pessoa muito conhecida e respeitada no bairro Araes.

À sua memória, nossa eterna gratidão e respeito.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 29 de setembro de 2025.

Maria Avalone - PSDB

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380034003800300032003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-01T10:43:28-0300